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Curva bianca con a�acco superiore
per WC in PVC con anello e guarnizione

Size
Dimensioni [mm]

Dm

H

D

A

D Dm H A B

100
110

350 40 - 8
75

248

Q.tà minima Pallet EURO

PLA100

PL100
Curva bianca per WC in PVC con anello e guarnizione

Size
Dimensioni [mm]

Dm

H

D

D Dm H A B

100
110

350 - - 8
75

248

Q.tà minima Pallet EURO

100
110

350 - - 8
75

248

Q.tà minima Pallet EURO

PCF

Dm

H

D

Curva femmina rido�a bianca per WC 
in PVC con anello e guarnizione

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

100
110

125 - - 12
75

372

Q.tà minima Pallet EURO

PCFA
Curva femmina rido�a bianca con a�acco superiore
per WC in PVC con anello e guarnizione

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

100
110

125 40 - 12
75

372

Q.tà minima Pallet EURO

Dm

H

D

A

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

Presentazione Prodotti

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it



PCM
Curva maschio rido�a bianca per WC 
in PVC con anello e guarnizione

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

100
110

125 - - 12
75

372

Q.tà minima Pallet EURO

Dm

H

D

PCMA
Curva maschio rido�a bianca con a�acco superiore
per WC in PVC con anello e guarnizione

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

100
110

125 40 - 12
75

372

Q.tà minima Pallet EURO

Dm

H

D

A

Manico�o lungo maschio
in PVC con anello e guarnizione

D

Dm

H

MAL100

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

100
110

430 - - 6
75

186

Q.tà minima Pallet EURO

Manico�o maschio
in PVC con anello e guarnizione

MA100

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

100
110

180 - - 18
75

558

Q.tà minima Pallet EURO

D

Dm

H

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it
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PPCP2A
Curva prolungata bianca per WC 
in Polipropilene PP a 2 a�acchi (completa di guarnizioni e tappo)

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it

Size
Dimensioni [mm]

D D1 D2 A

90 40 90° 10 240

Q.tà minima Pallet EURO

PZ. 
X SCATOLA

40

90 50 90° 10 24050

110 40 90° 20 32040

110 50 90° 18 28850

PPCP
Curva prolungata bianca per WC 
in Polipropilene PP (completa di guarnizione e tappo)

Size
Dimensioni [mm]

D D1 D2 A

90 - 90° 20 320

Q.tà minima Pallet EURO

PZ. 
X SCATOLA

-

110 - 90° 25 400-

PPC
Curva bianca per WC 
in Polipropilene PP (completa di guarnizione e tappo)

Size
Dimensioni [mm]

D D1 D2 A

110 - 90° 30 480

Q.tà minima Pallet EURO

PZ. 
X SCATOLA

-

PPCC
Curva bianca a collo di cigno per WC 
in Polipropilene PP (completa di guarnizione e tappo)

Size
Dimensioni [mm]

D D1 D2 A

90 - 90° 12 288

Q.tà minima Pallet EURO

PZ. 
X SCATOLA

-

110 - 90° 12 144-
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RC
Riduzione 100/90 in PVC

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

100 150 - - 24 744

Q.tà minima Pallet EURO

93

Dm

D

H

ST45
Sifone per turca a 45°
con anello e guarnizione (bianco o grigio)

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

110 210 103 - 10 160

Q.tà minima Pallet EURO

110
75

Dm

ST
Sifone per turca
con anello e guarnizione (bianco o grigio)

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

110 210 103 - 10 240

Q.tà minima Pallet EURO

110
75

D

Dm

A

H

H

A

D

Dm

H

D

A

ST87
Sifone per turca a 87°
con anello e guarnizione (bianco o grigio)

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

110 210 103 - 10 160

Q.tà minima Pallet EURO

110
75

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it

H
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CURVAPEHD

MANIPEHD
Manicotto D. 90 in Polie�lene PE HD  per a�acco WC sospeso con guarnizione

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it

Tappo can�ere per Curva D.90
TAPPO90

D
Q.tà minima

PZ. 
X SCATOLA

90

D

90

D

90

D

90

D

90

D

90

D

90

D

90 500

Curva nera in Polie�lene PE HD per WC con guarnizione

Size
Dimensioni [mm]

Dm

H

D

D Dm H A B

90 235 - - 60 720

Q.tà minima Pallet EURO

- -

Q.tà minima Pallet EURO

PZ. 
X SCATOLA

90

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

90 170 - - 60 720

Q.tà minima Pallet EURO

- -

Q.tà minima Pallet EURO

PZ. 
X SCATOLA

-

Size
Dimensioni [mm]
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Piede piccolo per supporto piano doccia
PD01

A

H

D

A

B

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

70 95- 60 1440

Q.tà minima Pallet EURO

120 135

A

H

D

A

B
Piede grande per supporto piano doccia

PD02

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

70 95- 24 432

Q.tà minima Pallet EURO

200 215

A

HD

A
Supporto per posizionamento pavimen�

sospesi

PT

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

70 115- 50 1200

Q.tà minima Pallet EURO

120 135

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

PZ. 
X SCATOLA

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it
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D

Dm

H

PES
Tubo estensibile con spirale in acciaio,

Size
Dimensioni [mm]

D Dm H A B

- 15

Q.tà minima

PZ. 
X SCATOLA

completo di anello in PVC e guarnizione bianca in EPDM60

110
93

110
75

500
250

-

D

Dm

H

Size
Dimensioni [mm]

D D1 D2 A

- 15PS40

Q.tà minima

PZ. 
X SCATOLA

-

- 12-

PS
Tubo flessibile con spirale in materiale plas�co,
completo di anello in PVC e guarnizione in EPDM60

B

110
93

110
75

400
250

110
93

110
75

550

250
PS55

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it

D

110
9

110
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Casse�a Esterna KARINA MONO Dn.40
A10EA003

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it

Pz. H x L x P [mm] kg 3
m

1

5

100

430x455x140

445x745x475

2325x1220x1220

2,80

15

315

0,027

0,157

3,54

Casse�a di risciacquo WC in ABS
an�graffio ed an�nvecchiamento

Ada�a per installazioni a bassa e media altezza

Meccanismi in ABS con rumorosità inferiore a 8 dB
testa� per un funzionamento superiore a 1.000.000 di cicli

Coibentata ed insonorizzata

laterale destro e sinistro, basso destro o sinistro e posteriore

Tasto centrale con funzione start/stop

Cara�eris�che:Dimensioni ed ingombro

STOP

440

280

3
1

0

2
5

3
3

5

3
7

5

50

145

Casse�a Esterna SUPER DUO Dn.40 - (Disponibile anche in versione PNEO cod. A10EP002)

A10EB015

Cara�eris�che:Dimensioni ed ingombro

440

280

2
9

5

8
5

3
3

0

4
0

0

50

130
Casse�a di risciacquo WC in ABS
an�graffio ed an�nvecchiamento

Ada�a per installazioni a bassa e media altezza

Meccanismi in ABS con rumorosità inferiore a 8 dB
testa� per un funzionamento superiore a 1.000.000 di cicli

Coibentata ed insonorizzata

Rubine�o idrico con possibilità di allacciamento a 5 posizioni:
laterale destro e sinistro, basso destro o sinistro e posteriore

Doppio tasto laterale con funzione di scarico
a due quan�tà d’acqua 3/6 e 6/9 litri

Rubine�o idrico con possibilità di allacciamento a 5 posizioni:

Pz. H x L x P [mm] kg 3m

1

5

100

430x455x140

445x745x475

2325x1220x1220

3,3

17,7

365

0,027

0,157

3,54
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Casse�a Incasso Nova 2T - (Disponibile anche versione in PNEUMATICA cod. A10AP004)

A10AB004

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it

CASSETTA INCASSO NOVA (A10AB001)

Casse�a di risciacquo ad incasso NOVA

Codice Descrizione

A 10 AB 004

Dimensioni ed ingombro

con disposi�vo doppio-comando, completa di rete, foderina an�condensa, 
tubo discesa, cano�o eccentrico D.40/50, rosone e morse�o D.40

Esploso e componen�s�ca Codice Descrizione

A 30 AR 000 Rubine�o Galleggiante Incasso 3/81

Rif.

C 10 AA 001 Kit raccordo allacciamento
C 50 AA 001 Tube�o in rame con guarnizioni e dadi

3
2.1

A 11 AA 100 Soffie�o con coperchio per protezione malta

A 20 AA 007

A 11 AA 005 Distanziale x CI NOVA
D 10 AA 001 Oring 40x4 (x2)

11

9

12
13

A 30 PL 001 Placca porta leve con leveraggi x CI5

A 11 AV 200 Valvola Nova doppio scarico x CI4

C 30 AA 0012 Rubine�o Carico in O�one 

Tubo corto NOVA D.50 con guarnizione
D 40 AA 001 Guarnizione per tubo D.509.1

A 30 AC 140 Kit cano�o eccentrico D.40/50, con rosone e morse�o D.4015

A 11 AP 001 Pile�a valvola scarico CI
D 20 AA 001 Rondella tenuta per valvole CI

4.2
4.1

D 10 AA 002 Oring pile�a per valvola scarico CI4.3

495

360

550

97235 40

135

420

Ø50

2

3

12

4

5

11

9

13

2.1

15

4.1

4.2

4.3

1

ACCESSORI DA ORDINARE SEPARATAMENTE: Placche Comando (vedi pagina 10)

A 40 PL 003: Placca doppio comando

A 40 PL 002: Placca doppio comando serie NOVA
                       * Disponibile anche in versione cromata e sa�nata
                              vedere pagina 10

290
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Casse�a Incasso Nova 2T COMBIFIX - (Disponibile anche in versione PNEUMATICA cod. A10CP104)

A10CC002

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it

Esploso e componen�s�ca

Casse�a di risciacquo ad incasso NOVA 2T COMBIFIX

Codice Descrizione

A 10 CC 002
disposi�vo doppio-comando, con stru�ura in lamiera zincata per muratura
completa di rete, foderina an�condensa, tubo discesa, curva in PEHD D.90, 
cano�o dri�o e morse�o D.44

Dimensioni ed ingombro

1110

1103

500

230

705

D90

 97

Ø50

Codice Descrizione

A 30 AR 000 Rubine�o Galleggiante Incasso 3/81

Rif.

C 10 AA 001 Kit raccordo allacciamento
C 50 AA 001 Tube�o in rame con guarnizioni e dadi

3
2.1

A 11 AA 122 Soffie�o con coperchio x protezione malta

A 20 AA 007

A 11 AA 005 Distanziale x CI NOVA
D 10 AA 001 Oring 40x4 (x2)

11

9

12
13

A 30 PL 001 Placca porta leve con leveraggi x CI5

A 11 AV 200 Valvola Nova doppio scarico x CI4

C 30 AA 0012 Rubine�o Carico in O�one 

Tubo corto NOVA D.50 con guarnizione

A 20 AA 004 Curva WC D.90 in PEHD con guarnizione7
A 11 AA 022 Collare PP D.90 x fissaggio curva6

D 40 AB 001 Guarnizione a 2 labbri per curva D.907.1
A 20 AA 003 Tronche�o WC D.90 in PEHD con guarnizione8
D 40 AV 091 Guarnizione WC JT-908.1

D 40 AA 001 Guarnizione per tubo D.509.1
B 70 CF 100 Kit fissaggio COMBIFIX Std.10

A 30 AC 240 Cano�o dri�o con morse�o D.4415

A 11 AP 001 Pile�a valvola scarico CI
D 20 AA 001 Rondella tenuta per valvole CI

4.2
4.1

D 10 AA 002 Oring pile�a per valvola scarico CI4.3

F 10 CB 001 Supporto Comby per WC16

ACCESSORI DA ORDINARE SEPARATAMENTE:

A 40 PL 003: Placca doppio comando

A 40 PL 002: Placca doppio comando serie NOVA
                       * Disponibile anche in versione cromata e sa�nata
                              vedere pagina 10

290

Placche Comando

6

2

3

4

7

8

10

5

12

13

9

15

2.1

7.1

8.1

9.1

4.1

4.2

4.3

11
16

1

Presentazione Prodotti



Casse�a Incasso Nova 2T AUTOPORTANTE - (Disponibile anche versione in PNEUMATICA cod. A10CP004)

A10CB002

NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it

Casse�a di risciacquo ad incasso NOVA 2T AUTOPORTANTE

Codice Descrizione

A 10 CB 002
disposi�vo doppio-comando, con stru�ura autoportante per installazioni 
in pare� di cartongesso, completa di rete, foderina an�condensa,
tubo discesa D.50, curva in PEHD D.90 per vaso sospeso, cano�o
dri�o e morse�o D.44

Dimensioni ed ingombro
580

1180

Max
430

180

230

 110 *

Codice Descrizione

A 30 AR 000 Rubine�o Galleggiante Incasso 3/81

Rif.

C 10 AA 001 Kit raccordo allacciamento
C 50 AA 001 Tube�o in rame con guarnizioni e dadi

3
2.1

A 11 AA 100

A 20 AA 006

A 11 AA 005 Distanziale x CI NOVA
D 10 AA 001 Oring 40x4 (x2)

11

9

12
13

A 30 PL 001 Placca porta leve con leveraggi x CI5

A 11 AV 200 Valvola Nova doppio scarico x CI4

C 30 AA 0012 Rubine�o Carico in O�one 

Tubo lungo NOVA D.50 con guarnizione

A 20 AA 004 Curva WC D.90 in PEHD con guarnizione7
F 10 CC 001 Supporto autoportante x WC con rinforzi6

D 40 AB 001 Guarnizione a 2 labbri per curva D.907.1
A 20 AA 003 Tronche�o WC D.90 in PEHD con guarnizione8
D 40 AV 091 Guarnizione WC JT-908.1

D 40 AA 001 Guarnizione per tubo D.509.1
B 70 CF 100 Kit fissaggio COMBIFIX Std.10

A 30 AC 240 Kit cano�o dri�o con morse�o D.4415

A 11 AP 001 Pile�a valvola scarico CI
D 20 AA 001 Rondella tenuta per valvole CI

4.2
4.1

D 10 AA 002 Oring pile�a per valvola scarico CI4.3

Soffie�o con coperchio per protezione malta

Esploso e componen�s�ca

ACCESSORI DA ORDINARE SEPARATAMENTE: Placche Comando (vedi pagina 10)

A 40 PL 003: Placca doppio comando

A 40 PL 002: Placca doppio comando serie NOVA
                       * Disponibile anche in versione cromata e sa�nata
                              vedere pagina 10

290

4

2

7

8

10

5

12

2.1

7.1

8.1

9.1

9

3

4.1

4.2

4.3

6 11

1

15

 * A richiesta disponibile supporto autoportante con spessore massimo 90mm
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NOVAPLASTIK SRL Via San Rocco, 15/16 - 25020 Offlaga (BS) ITALY - Tel. 030/979670 Fax. 030/979669 - Email: info@novaplastik.it

A 40 PL 002: Placca doppio comando serie NOVA
                       BIANCA

A 40 PL 102: Placca doppio comando serie NOVA
                       CROMATA LUCIDA

A 40 PL 202: Placca doppio comando serie NOVA
                       SATINATA OPACA

ACCESSORI: finiture disponibili della placca comando serie NOVA

ACCESSORI: per le versioni pneuma�che della casse�e di scarico WC

Comando pneu nova in ABS bianco,
esterno a parete

completo di accessori per fissaggio

20 25    40

Comando pneu nova in ABS bianco
incasso completo di tubo corrugato di mt. 2

Comando pneumatco inox

a parete e/o a pavimento

completo di tubo corrugato di mt. 2

Comando pneumatco inox a pedale

per il montaggio a pavimento

completo di tubo corrugato di mt. 2

2 40

105

1
4
0

110

1
5
0

150 50

I 30 PA 000 I 30 PA 001
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